CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 04/2018 - COSMÓPOLIS
EDITAL COMPLETO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DAS

PROVAS OBJETIVAS 11/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO
AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Pelo presente, fica retificado o item 2.1.1. do EDITAL COMPLETO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE
DIVULGAÇÃO DE GABARITO E EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS 08/2018
publicado em 06 de setembro de 2018, em razão do provimento do recurso administrativo nº. 01RF/2018:

Onde LIA-SE:

2.1.1. AJUDANTE GERAL – COSMÓPOLIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

FINAL

1 1085163 Auni Abdul Nasser Malat 423714648 45,00 39,00 84,00

2 1072353 Natan Alegre Rodrigues 420906964 42,00 42,00 84,00

3 1077793 Julio Cesar De Abreu 455644007 39,00 39,00 78,00

4 1085309 Jonatan Otavio Necker Aires De Lima 490481188 36,00 42,00 78,00

5 1077763 Alaim Antonio Custodio 40247579 39,00 39,00 78,00

6 1077785 Antonio Inocencio Costa 590081482 33,00 42,00 75,00

7 1077768 Eliabe Umerson De Camargo 409228606 36,00 39,00 75,00

8 1077797 Marcio Willian Caetano 288572427 39,00 33,00 72,00

9 1049168 Rogerio Benedito Fuscaldo 328211667 36,00 33,00 69,00

10 1080304 Lucinalva Souza Ribeiro 421560046 39,00 30,00 69,00

11 1060269 Eva Batista Dos Santos 262996315 39,00 27,00 66,00

12 1049001 Silvanio Da Silva Rufino 246734486 33,00 33,00 66,00

13 1084734 Gabriela Cristina Carvalho 40983404 36,00 30,00 66,00

14 1064169 Wyrlan Kennedy Pereira Batista 419113939 33,00 33,00 66,00

15 1052804 Marineide Ferreira Pessoa 249420260 27,00 33,00 60,00

16 1075717 Arlete Alves Da Silva 251648 36,00 18,00 54,00

17 1059281 Renata Alexandra Do Nascimento 373168883 30,00 24,00 54,00

18 1084135 Sergio De Araujo Marques 179535808 24,00 27,00 51,00

19 1071846 Raquel Dos Santos Felipe 306814407 33,00 18,00 51,00

LEIA-SE:

2.1.1. AJUDANTE GERAL – COSMÓPOLIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

FINAL

1 1085163 Auni Abdul Nasser Malat 423714648 45,00 39,00 84,00

2 1072353 Natan Alegre Rodrigues 420906964 42,00 42,00 84,00

3 1077793 Julio Cesar De Abreu 455644007 39,00 39,00 78,00

4 1085309 Jonatan Otavio Necker Aires De Lima 490481188 36,00 42,00 78,00

5 1077763 Alaim Antonio Custodio 40247579 39,00 39,00 78,00

6 1077785 Antonio Inocencio Costa 590081482 33,00 42,00 75,00

7 1077768 Eliabe Umerson De Camargo 409228606 36,00 39,00 75,00

8 1077797 Marcio Willian Caetano 288572427 39,00 33,00 72,00

9 1049168 Rogerio Benedito Fuscaldo 328211667 36,00 33,00 69,00

10 1080304 Lucinalva Souza Ribeiro 421560046 39,00 30,00 69,00

11 1060269 Eva Batista Dos Santos 262996315 39,00 27,00 66,00

12 1049001 Silvanio Da Silva Rufino 246734486 33,00 33,00 66,00

13 1084734 Gabriela Cristina Carvalho 40983404 36,00 30,00 66,00

14 1064169 Wyrlan Kennedy Pereira Batista 419113939 33,00 33,00 66,00

15 1052804 Marineide Ferreira Pessoa 249420260 27,00 33,00 60,00

16 1075717 Arlete Alves Da Silva 251648 36,00 18,00 54,00

17 1059281 Renata Alexandra Do Nascimento 373168883 30,00 24,00 54,00

18 1084135 Sergio De Araujo Marques 179535808 24,00 27,00 51,00

19 1071846 Raquel Dos Santos Felipe 306814407 33,00 18,00 51,00

20 1059908 Rosirene Do Nascimento Araujo 255536148 24,00 21,00 45,00

2. Pelo presente, ficam ratificadas todas as demais disposições contidas no EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL E
CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS 08/2018 publicado em 06 de setembro de 2018.

3. COMUNICA que o presente Edital está disponível, em sua íntegra, nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/;
http://www.consabambiental.com.br; afixado nos murais do CONSAB e publicado resumidamente no JORNAL GAZETA DE
COSMÓPOLIS.

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 04/2018 - COSMÓPOLIS
EDITAL COMPLETO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DAS

PROVAS OBJETIVAS 11/2018

2

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 14 de setembro de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB